平成２８年度第３回地域コア（北見地域）運営委員会議事録

日 時  平成２９年３月１３日（月）

開会 １３時３０分
閉会 １５時０５分

場 所  北見工業大学社会連携推進センター ２階会議室

出席者  田牧委員長、鞘師副委員長、有田委員、池田委員、百武委員、品田委員、卜

部委員
欠席者  内島委員、進藤委員、竹中委員、太田委員
代理出席  小林秀彰（オホーツク地域振興機構オホーツク圏地域食品加工技術センター

研究員）

報告事項

１ 「スーパー連携大学院ニーズ・シーズ情報」メーリングリストへの追加登録
企業（３社）について
 田牧委員長から、本運営委員会委員にも登録いただいている「スーパー連携大学

院ニーズ・シーズ情報」メーリングリストについて、本学で開講している「現役社

長の講話Ⅳ」に協力いただいている企業に登録を依頼し、３社に登録いただけるこ

とになった旨報告があった。

 ２ 「平成２８年度全国フォーラム」について

     田牧委員長から、資料１に基づき平成２８年１２月１６日に大分県で開催され

た「平成２８年度全国フォーラム」について報告があった。

  ３ 次年度の北見地域コア運営委員会の構成について
     田牧委員長から、資料２に基づき平成２９年度の北見地域コア運営委員会の構

成について説明があり、地域コアコーディネーターとして鞘師特任教授、共同研

究委員会委員として、野矢特任教授が担当することが報告された。

	平成２８年度第３回地域コア（北見地域）運営委員会議事録